
    
 
 

Szczytno, dnia 3 kwietnia 2023 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.6.2023 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości Szymany” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 03.04.2023 

r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie włazów żeliwno betonowych na kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania włazów żeliwno-betonowych na kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie 2  

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zwężek zamiast pokryw odciążających w studniach na 

kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwężek zamiast pokryw odciążających w studniach na 

kanalizacji deszczowej. 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 06.03.2023 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 

11.04.2023 roku o godzinie 11:00.  

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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